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Kierunek GZM. Poznaj najstarsze miasto Zagłębia
Dąbrowskiego - czytaj całość
Przed nami czwarta edycja święta Górnośląsko-Zagębiowksiej Metopolii - Kierunek GZM.
Impreza odbędzie się w ostatni weekend czerwca (78-329). Miasto Czeladź zaprasza do siebie
29 czerwca!
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16 czerwca 2025 Kierunek GZM. Poznaj najstarsze miasto Zagłębia Dąbrowskiego - czytaj
całość

Komunikacja miejska w okresie Bożego Ciała - czytaj
całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie święta Bożego Ciała dla linii
autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto Czeladź.

16 czerwca 2025 Komunikacja miejska w okresie Bożego Ciała - czytaj całość

Dni Czeladzi 2025 z Eska Music Tour! - czytaj całość
Miasto Czeladź i Radio Eska zapraszają na dwa dni pełne muzyki, humoru i niesamowitych
emocji! Już 14 i 15 czerwca Park Grabek zamieni się w muzyczne serce regionu podczas Dni
Czeladzi 2025 z Eska Music Tour!

13 czerwca 2025 Dni Czeladzi 2025 z Eska Music Tour! - czytaj całość
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Zajęcia plastyczne i wystawa „Odpad, który inspiruje” -
czytaj całość
11 czerwca w Szkole Podstawowej nr 2 odbyły się warsztaty plastyczne oraz wystawa
zatytułowana „Odpad, który inspiruje”, z udziałem uczniów Szkolnego Zespołu Antysmogowego.

12 czerwca 2025 Zajęcia plastyczne i wystawa „Odpad, który inspiruje” - czytaj całość

Rodzinna Strefa Zabawy w Parku Grabek - czytaj całość
Dni Czeladzi to nie tylko muzyczne emocje, ale też wyjątkowa strefa relaksu i zabawy dla całych
rodzin! Smokoland Park Rozrywki zaprasza Was do wspólnej zabawy w malowniczym Parku
Grabek!

12 czerwca 2025 Rodzinna Strefa Zabawy w Parku Grabek - czytaj całość

Sezon urlopowy w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
- czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że zmianie uległy terminy porad i
konsultacji w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym.

12 czerwca 2025 Sezon urlopowy w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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Miejskie, letnie półkolonie. Najważniejsze informacje ze
spotkania - czytaj całość
10 czerwca w hali MOSiR Czeladź odbyło się spotkanie organizacyjne dla rodziców/opiekunów
prawnych uczestników miejskich, letnich półkolonii „Z dala od uzależnień – Harcerska Letnia
Przygoda”.

11 czerwca 2025 Miejskie, letnie półkolonie. Najważniejsze informacje ze spotkania - czytaj
całość

Rozpoczynamy przydział mieszkań przy ul. Gen.J.Hallera
10,12,14,16,18 w Czeladzi - czytaj całość
Rozpoczynamy przydział mieszkań przy ul. Gen.J.Hallera 10,12,14,16,18 w Czeladzi..

10 czerwca 2025 Rozpoczynamy przydział mieszkań przy ul. Gen.J.Hallera 10,12,14,16,18 w
Czeladzi - czytaj całość
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Wakacyjna wymiana młodzieży - zebranie informacyjne -
czytaj całość
W poniedziałek, 16 czerwca, o godz. 16.00 w sali sesyjnej w Urzędzie Miasta Czeladź odbędzie
się zebranie informacyjne dotyczące wakacyjnej wymiany młodzieży. Serdecznie zapraszamy
rodziców i opiekunów uczestników wyjazdu.

10 czerwca 2025 Wakacyjna wymiana młodzieży - zebranie informacyjne - czytaj całość

Samochód marki KIA - ogłoszenie przetargu ustnego
nieograniczonego - czytaj całość
Ogłoszenie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) na sprzedaż ruchomości –
samochodu marki KIA SPORTAGE, nr rejestracyjny SBE 90620, stanowiącego własność Miasta
Czeladź oraz powołania komisji przetargowej.

09 czerwca 2025 Samochód marki KIA - ogłoszenie przetargu ustnego nieograniczonego - czytaj
całość
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